
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

IXTAPALUCA 0015

 223,036,066.76  0.00  223,036,066.76  106,069,846.58 -116,966,220.18 106,069,846.58Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 6,500.00  0.00  6,500.00  0.00 -6,500.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 34,108,960.40  0.00  34,108,960.40  20,336,390.46 -13,772,569.94 20,336,390.46Derechos

 3,735,776.90  0.00  3,735,776.90  1,555,176.60 -2,180,600.30 1,555,176.60Productos

 1,036,447.08  0.00  1,036,447.08  430,987.97 -605,459.11 430,987.97Aprovechamientos

 20,936,416.94  0.00  20,936,416.94  19,968,261.58 -968,155.36 19,968,261.58Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 1,413,903,637.62  11,101,776.28  1,425,005,413.90  1,187,177,243.81 -237,828,170.09 1,187,177,243.81Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 55,000,000.00  0.00  55,000,000.00  0.00 -55,000,000.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,751,763,805.70  1,762,865,581.98  1,335,537,907.00  1,335,537,907.00TOTAL  11,101,776.28

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

IXTAPALUCA 0015

 1,675,827,388.76  1,686,929,165.04  1,315,569,645.42  1,315,569,645.42 11,101,776.28 -371,359,519.62Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 223,036,066.76  0.00  223,036,066.76  106,069,846.58 -116,966,220.18 106,069,846.58Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 6,500.00  0.00  6,500.00  0.00 -6,500.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 34,108,960.40  0.00  34,108,960.40  20,336,390.46 -13,772,569.94 20,336,390.46Derechos

 3,735,776.90  0.00  3,735,776.90  1,555,176.60 -2,180,600.30 1,555,176.60Productos

 1,036,447.08  0.00  1,036,447.08  430,987.97 -605,459.11 430,987.97Aprovechamientos

 1,413,903,637.62  11,101,776.28  1,425,005,413.90  1,187,177,243.81 -237,828,170.09 1,187,177,243.81Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 20,936,416.94  20,936,416.94  19,968,261.58  19,968,261.58 0.00 -968,155.36Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 20,936,416.94  0.00  20,936,416.94  19,968,261.58 -968,155.36 19,968,261.58Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 55,000,000.00  55,000,000.00  0.00  0.00 0.00 -55,000,000.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 55,000,000.00  0.00  55,000,000.00  0.00 -55,000,000.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,751,763,805.70  1,762,865,581.98  1,335,537,907.00  1,335,537,907.00TOTAL  11,101,776.28

 0.00Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                  FELIPE RAFAEL ARVIZU DE LA LUZ                                                                                                                                            OMAR GUERRERO MENDOZA                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                      PRESIDENTE                                                                                                                                                                    TESORERO MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                                                              
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